
Městský úřad Zidlochovice
Masarykova 100, 667 Ol Židlochovice, IČ: 00282979

Odbor životního prostředí a stavební úřad
Pracoviště Nádražní 750, 667 Ol Zidlochovice

Váš dopis zn .:

Ze dne:

Sp. zn.:

č. j.:
Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Počet listů:

Počet pfitoh/listů/svazků:

Datum:

Vypraveno dne:

MZi-OZPSU/20716/2022-KV

MZi-OZPSU/20716/2022-4

Mgr. Veronika Klouparová

547 428 787

veronika. klouparova@zidlochovice. cz
2

0/0/0

21. 12.2022

r ^

DLE ROZDÉLOVNÍKU

L J

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Vojkovice, IČO 00488381, Hrušovanská č. p. 214, 667 Ol Vojkovice,
kterého zastupuje ELTODO OSVĚTLENÍ, s. r.o., IČO 25751018, Novodvorská č. p. 1010/14, 142 00
Praha

(dále jen "žadatel") podal dne 17. 10. 2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Vojkovice - VO, úl. Družstevní, Rajhradská

na pozemcích pare. č. 600/7, 600/8, 600/28, 600/31, 1450/1, 1450/19, 1450/20, 1450/41 v katastrálním
území Vojkovice u Zidlochovic. Sousední pozemky pare. č. 510/1, 600/16, 600/43, 600/44, 600/105,
600/109, 1450/15, 1450/26, 1450/28, 1450/30, 1450/32, 1450/33 v katastrálním území Vojkovice u
Zidlochovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Popis a umístění stavby:

Záměrem je rozšíření veřejného osvětlení na části ulice Družstevní a Rajhradská a výměna
stávajících svítidel v části úl. Družstevní. Veřejné osvětlení bude umístěno na/zařízení distribuční
společnosti EG. D. Nové věř. osvětlení bude umístěno na nových ocelových stožárech umístěných
podél komunikace. Stožáry jsou zvoleny v části ulice Družstevní a kolem chodníku s ohledem na
umístění a stávající uspořádání ulice s výškou 6 m bez výložníků. Svítidla v provedení LED. Stožáry
kolem komunikace 11/425 jsou zvoleny silniční stožáry 10 m s obloukovým výložníkem, s délkou
vyložení 1,5 m.

Ze stávajícího podpěrného bodu EG. D, na němž je umístěno svítidlo VJ00002 ( parc.č. 600/28)
bude proveden svod ze stávajícího rozvodu VO do pojistkové skříně SP100/NSP1P, kde bude
provedeno odjištění nového rozvodu nožovou pojistkou 10A. Svod bude proveden kabelem AYKY-J
4x16. Z pojistkové skříně bude vyveden (parc.č. 600/28, 600/31, 600/7) kabel AYKY -J 4x10 do
nově budovaných stožárů - na parc.č. 600/7 ( C-06), odtud přes parc.č. 600/7, 600/31, 600/8, k
novému stožáru na parc.č. 600/8 ( C-07, D-01) a dále v pozemku parc.č. 600/8, 1450/20 a 1450/19
k novému stožáru ( BO-2, B-01) a na druhou stranu přes parc.č. 600/8, 1450/19, 1450/41, 1450/1 k
navrženým stožárům na parc.č. 1450/20( A-03) a na parc.č. 1450/1 (A-01). Pro osvětlení
komunikace jsou uvažovány Svítidla LED ( Schreder TECEO S, AMPERA MIDI). Svítidla budou
napojena kabelem SYKY-j 3 x l, ze stožárových svorkovnic.



Č. j. MZi-OZPSU/20716/2022-4 str. 2

Kabely budou uloženy v zemi v pískovém loži a ochranné trubce AROT 63 a označeny výstražnou
folií. V místech překopů nebo protlaků přes vozovky bude navíc kabelové vedení uloženo do
chráničky D 110 mm. Délka stavby je cca 220 m.

Společně s kabelem VO bude uložena kulatina FEZnDlO mm. Každý stožár bude dodatečně
přizemněn na toto uzemnění. Každý stožár bude dodatečně přizemněn na toto uzemnění. Betonové
základy budou v hloubce až 1, 5 m od terénu pro stožár JB l O typ BRNO - A-01, A-02, AO-03 (
výška 10 m, vyložení 1,5-2 m). Stožár typu JB8 BRNO, výšky 8 m s vyložením 105m - B-01, B-
02. Stožár typu SB6 BRNO, Výšky 6 m, bez výložníku( C-06) as dvojvýložníkem ( S-07, D-01).

Situace:

\

\
\

\ R\

^
\ v

*' fe i , .. ̂ '/ i // ^A-
f./ ^ ^.̂  ̂  /f^fl
M \W/í¥

/'A
/

/ / '
.
i '' *. >í/iV 7 '

ivjim.
v/
-K

\ !/^
\^

r/'-,
Ív/ \ "7 ^/^ /^
/Y •'• -l fJ /!Í / //Í"
/A \ , 7 /^ / JI i/íf-
//\ \j/ líti^l/^^f-litJII /i!/!í-í

<//VA
J^^

JÍ/K&
!H^ 7^á

\^fe
^
w\

'Í&i
u^

.^IS^á

^
lij! i,
:i^

: i! i
; i! U.

l' ̂ _e^'~'
^~^ ^^la

»^



Č. j. MZi-OZPSU/20716/2022-4 str. 3

I.

Městský úřad Zidlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 Ol Židlochovice, odbor životního prostředí a
stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 Ol Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. l písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. l stavebního zákona
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100,
667 Ol Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 Ol
Zidlochovice, úřední dny Po a St 8:00 - 17:00 hod).

II

Stavební úřad tímto sděluje účastníkům řízení, že mohou v řízení uplatnit své právo vyjádřit se
k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, a současně je vyzývá, aby tak učinili nejpozději

do 20 dnů od doručení tohoto oznámení.

Po uplynutí uvedené lhůty přistoupí stavební úřad k vydání rozhodnutí ve věci samé.

Osobám, neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat dle § 32 odst.2
písm. d) žák. č. 500/2004 Sb. správní řád v platném znění, kdy se zároveň jedná o účastníky, kterým
nemá být v řízení uložena povinnost nebo odňato právo, správní orgán neustanovuie opatrovníka, ale
doručuje veřejnou vyhláškou. Osoby, kterým se prokazatelně nedaří doručovat- adresát je na uvedené
adrese neznámý:

- Benešová Anna , nar. 24. 09. 1916, Mlýnská 327/17, Trnitá, 602 00 Brno (vlastník pozemku parc.č.
1450/32 v k. ú. Vojkovice u Židlochovic)

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Milan Komenda
vedoucí odboru životního prostředí
a stavebního úřadu



Č. j. MZi-OZPSU/20716/2022-4 str. 4

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Židlochovice a
na úřední desce úřadu obce Vojkovice.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Dálkový přístupem ( elektronicky zveřejněno): Od:........................... Do:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Obdrží:

účastníci (dodejky)
l. Obec Vojkovice, IDDS: z9xb7ma

sídlo: Hrušovanská č. p. 214, Vojkovice, 667 01 Zidlochovice


